キャッシュカード再交付受取書

令和 ○○ 年 〇 月 〇 日

埼玉県市町村職員共済組合理事長 様

下記の通りのキャッシュカードを受領いたしました。

なお、喪失したカードが後日発見されたときは組合へ直ちに返戻し、これに関しての

事故は私が責任を負います。

所属所 ○○市
住

所

氏

名

さいたま市浦和区

岸町 7 丁目５番 14 号

共 済  太 郎

組合員番号 999-9999

口座番号 1234567

共済組合

検 印

係 印

共

済